Minia
M
od
ul
á
rn
í p
řís

C2
SV-SM1E SP-SM1E
Jmenovité pracovní napětí Typ Objednací kód Hmotnost Balení
Ue [kg] [ks]
AC 24 V SV-SM1E-A024 OEZ:39277 0,06 1
AC 48 V SV-SM1E-A048 OEZ:39278 0,06 1
AC 110 V SV-SM1E-A110 OEZ:39279 0,06 1
AC 220 ÷ 240 V SV-SM1E-A230 OEZ:39280 0,06 1
AC 380 ÷ 415 V SV-SM1E-A400 OEZ:39281 0,06 1
Jmenovité pracovní napětí
Ue
Typ Objednací
kód
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
AC 24 V SP-SM1E-A024 OEZ:39272 0,06 1
AC 48 V SP-SM1E-A048 OEZ:39273 0,06 1
AC 110 V SP-SM1E-A110 OEZ:39274 0,06 1
AC 220 ÷ 240 V SP-SM1E-A230 OEZ:39275 0,06 1
AC 380 ÷ 415 V SP-SM1E-A400 OEZ:39276 0,06 1
Parametry
Schéma
Doba buzení není omezena. K vypnutí spouštěče motoru po vybuzení cívky
napěťové  spouště napětím mezi 70 % a 110 % Ue .
K vypnutí spouštěče motoru při ztrátě napětí i při
pozvolném poklesu napětí mezi 70 % a 35 % Ue.
K zabránění zapnutí spouštěče motoru, je-li
napětí nižší  než 35 % U
e
(zapnutí je opět možné při
U ≥ 85 % U
e
).
K ochraně proti opětovnému rozběhu motoru po
výpadku napětí.
Napěťové spouště
Podpěťové spouště
SP-SM1E-A230
SV-SM1E-A230
G11Modulární přístroje | MI01-2022-CZ
G
Spouštěče motoru | Příslušenství
Parametry
Typ G-3L-MS
Max. zatěžovací proud 63 A (napájení z kraje)
100 A (napájení ze středu)
Krytí IP20
Počet fází 3
Montáž seshora i zespodu
Typ Objednací
kód
Pro Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
G-3L-MS-M2 OEZ:00182 2 spouštěče 0,038 1
G-3L-MS-M3 OEZ:00183 3 spouštěče 0,060 1
G-3L-MS-M4 OEZ:00184 4 spouštěče 0,098 1
K rychlejšímu propojení 2 ÷ 4 kusů spouštěčů motoru
umístěných vedle sebe.
Propojení je možné seshora i zespodu spouštěče

OD-SM1E-SC-A230 OEZ:39297 červená AC 230 V 0,01 1
OD-SM1E-SC-A400 OEZ:39298 červená AC 400 V 0,01 1
Typ Objednací kód Hmotnost Balení
[kg] [ks]
OD-SM1E-PV OEZ:39282 0,015 1
Parametry
Typ OD-SM1E-S..
Připojení průřez 2x 0,5 mm2
délka 170 mm
Schéma
Zpravidla slouží k signalizaci polohy hlavních
kontaktů.
Upevnění do předlisovaného otvoru.
Pro použití v 5vodičové soustavě TN-S, vytváří spoj
pracovního vodiče N, průřez připojeného vodiče
0,75 ÷  4 mm2.
Utěsňují a upevňují přívodní a vývodní kabel. Balení obsahuje 2 ks plastových vývodek.
Signálky
Spojky pracovního vodiče
Plastové vývodky
OD-SM1E-S.-A...
OD-SM1E-NL
OD-SM1E-PV
OD-SM1E-S..
Schéma
  Modulární přístroje | MI01-2022-CZ
Rejstřík | Poznámky
+420 465 672 111
+421 2 49 21 25 11
OEZ s.r.o.
Šedivská 339
561 51 Letohrad
Czech Republic
OEZ Slovakia, spol. s r.o.
Rybničná 36c
831 07 Bratislava
Slovakia
DIČ: CZ49810146
IČ: 49810146
Firma zapsaná v obch.
rejstříku KS v HK, oddíl C,
vložka 4649
IČ DPH: SK2020338738
IČO: 314 05 614
Obchodný register Okresného
súdu Bratislava I, oddiel: Sro,
vložka číslo: 9850/B
E
T
W
E
T
W
TECHNICKÁ PODPORA
T +420 465 672 222
E technicka.podpora.cz@oez.com
Softwarová podpora - programy Sichr,
Konfigurátor OEZ, podpora pro CAD/CAE
a e-shopy
E softwarova.podpora.cz@oez.com
KATALOGOVÁ DOKUMENTACE
Pro zaslání katalogové dokumentace, prosíme,
vyplňte formulář uvedený na adrese:
W www.oez.cz/ke-stazeni/zadost-o-zaslani-dokumentace
OBCHOD
Prodej a příjem objednávek
T +420 465 672 379
E prodej.cz@oez.com, objednavky.cz@oez.com
TECHNICKÁ PODPORA